令和 ５年 ８月２９日

協議会委員 殿

                   トラック輸送における取引環境・労働時間改善

神奈川県協議会事務局

第 18 回「トラック輸送における取引環境・労働時間改善神奈川県協議会」の開催について

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、厚生労働並びに国土交通行政に対しまして、深いご理解ご協力を賜り、厚く御

礼申し上げます。

 さて、トラック事業の取引環境の改善及び長時間労働抑制とその定着を図るため、下記

のとおり第１８回協議会を開催いたしますので、ご多用のところ恐縮でございますが、ご

出席くださいますようお願い申し上げます。

 なお、出席の有無について、９月１５日（金）までに別紙「出・欠席連絡票」により神

奈川運輸支局輸送担当あてメールまたはＦＡＸ等にてご回答いただきますようお願いいた

します。

記

１．日 時：令和５年９月２５日（月）午前１０時３０分～

２．場 所：神奈川県トラック総合会館 ７階 大研修室

      横浜市港北区新横浜２－１１－１

３．議 事（予定）

（１）加工食品輸送に関する労働時間等実態調査の結果について

（２）荷主とトラック事業者を対象としたパネルディスカッションの開催につい

て

（３）事務局の取組みについて

（４）今後の協議会について

  連絡先

   神奈川労働局 労働基準部監督課 柏原

（℡：０４５－２１１－７３５１）

   関東運輸局神奈川運輸支局 輸送担当 平田、戸澤

（℡：０４５－９３９－６８００（音声案内１））（Fax：０４５－９３２－３２２８）

（Email： ktt-kanagawa-yusou@ki.mlit.go.jp ）

 ※令和５年１月よりメールアドレスが変更となりました。

   一般社団法人神奈川県トラック協会 白川

（℡：０４５－４７１－８８８２）

                                          別 紙

神奈川運輸支局輸送担当  あて

（ＦＡＸ：０４５－９３２－３２２８）

第１８回「トラック輸送における取引環境・労働時間改善神奈川県協議会」

出・欠席 連絡票

貴社・団体名

※委員名      役職名

氏  名

      ご  出  席   ・   ご  欠  席   （いずれかに○を付けてください。）

※代理人が出席の場合は、以下ご記入願います。

    役職名

氏  名

※随行者がある場合は、以下ご記入願います。

              役職名

氏  名

※ご担当者連絡先

              役職名

氏  名

連絡先

メールアドレス

〔連 絡 先〕

関東運輸局神奈川運輸支局  輸送担当  平田 ・ 戸澤

〒２２４－００５３ 神奈川県横浜市都筑区池辺町３５４０

ＴＥＬ：０４５－９３９－６８００（音声案内１）

ＦＡＸ：０４５－９３２－３２２８

Email：ktt-kanagawa-yusou@ki.mlit.go.jp

※令和５年１月よりメールアドレスが変更となりました。